



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Komplementarselskabet Hørsholm Hovedgade 49 ApS

Kongelysvej 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 55 06 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

René Medom Lauritsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Hørsholm Hovedgade 49 ApS
Kongelysvej 11
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26 55 06 45
Stiftet: 7. februar 2002
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Sven Pedersen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for K/S Hørsholm Hovedgade 49.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.730 kr. mod -10.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 kr. mod 112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-10.730	-10.731
Andre finansielle indtægter	10.820	10.865
Resultat før skat	90	134
Skat af årets resultat	0	-22
Årets resultat	90	112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90	112
Disponeret i alt	90	112



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
<hr/>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>198.159</u>	<u>198.068</u>
Tilgodehavender i alt	<u>198.159</u>	<u>198.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.159</u>	<u>198.068</u>
Aktiver i alt	<u>198.159</u>	<u>198.068</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	<u>28.136</u>	<u>28.046</u>
Egenkapital i alt	<u>188.136</u>	<u>188.046</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>10.023</u>	<u>10.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.023</u>	<u>10.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.023</u>	<u>10.022</u>
Passiver i alt	<u>198.159</u>	<u>198.068</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2020	160.000	27.934	187.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	112	112
Egenkapital 1. januar 2021	160.000	28.046	188.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	90	90
	160.000	28.136	188.136



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er komplementar og hæfter som følge heraf for den samlede gæld i K/S Hørsholm Hovedgade 49 som pr. 31. december 2021 udgør 19 mio. DKK.


